

این رابطه در اسلام حرام است و فردی که مرتکب این عمل می‌شود مجازات می‌گردد. آیات و روایات بسیاری بر حرمت رابطه جنسی با هم‌جنس تأکید دارد. برای مثال آیاتی که به قوم لوط اشاره می‌کند، زشتی هم‌جنس‌بازی مردان و عذاب الهی مربوط به آن را یادآور می‌شود. در آیاتی که به قوم رس اشاره شده نیز بر زشتی ارتباط جنسی زنان با یکدیگر و عذاب الهی آن تأکید شده است. قانون مجازات اسلامی مجازات هم‌جنس‌بازی برای مردان را مرگ و برای زنان را صد ضربه شلاق اعلام نموده است.

۸. ازدواج موقت چرا و با چه شرایط شکل می‌گیرد.

از آنجا که برخی زیر فشار شدید غریزه جنسی، توان خویشتن‌داری ندارند و نمی‌توانند به گونه‌ای بسیار ساده و آسان ازدواج کنند، در شریعت مقدس اسلام ازدواج موقت پیش‌بینی شده است. در این ازدواج مسئولیت‌ها حداقلی بوده و بر مرد لازم نیست مخارج همسر خود اعم از مسکن، خوراک و پوشاک را تأمین نماید هرچند اگر حاصل ازدواج موقت تولد فرزندی باشد، زن و مرد تمام مسئولیت‌های پدر و مادر همچون تأمین مخارج، نگهداری، حفظ سلامت و تربیت او را به عهده دارند.

۹. آثار سوء خودارضایی را نام ببرید.

آثار این عمل: ۱. ایجاد ضعف در برخی از فعالیت‌های مغزی همچون ضعف در حافظه کوتاه‌مدت یا ضعف در تمرکز ۲. بروز اختلال‌های جنسی مانند ضعف لذت در ارتباطات جنسی پس از ازدواج و کم شدن قدرت باروری ۳. ضعف دستگاه عصبی و کنترل اعصاب ۴. ایجاد برخی از اختلال‌های خواب

۱۰. چرا باید از دوستی با جنس مخالف به امید ازدواج پرهیز کرد؟

این روابط مورد رضای خدا نیست و گناه شمرده می‌شود. اگر او با شما ازدواج کند ممکن است پس از ازدواج اعتماد لازم را به یکدیگر نداشته باشید. اگر با شما ازدواج نکنند، سبب سرخوردگی شما خواهد شد و شما احساس می‌کنید تحقیر شده‌اید. اگر پس از مدت‌ها دوستی و ارتباط با فردی به این نتیجه رسیدید که ازدواج با او به مصلحت شما نیست و این رابطه را قطع کردید دچار عذاب وجدان خواهید شد. اگر در آینده با فرد دیگری ازدواج کنید؛ گاهی اوقات در زندگی شما مشکلاتی ایجاد خواهد شد، معمولاً احساس می‌کنید به همسران خیانت کرده‌اید زیرا در گذشته قلب و ذهن خود را در اختیار دیگری قرار داده بودید و همسر آینده برای شما جذابیت لازم را نخواهد داشت؛ قلب لطیف‌تر از آن است که هر چندوقت یک بار شیفته یکی گردد عشق اولین تکرار نخواهد شد. در صورتی که او نیز ازدواج کند احساس می‌کنید به همسر آینده او نیز خیانت کرده‌اید. در تمامی آن ایامی که به امید ازدواج با فردی خواستگارهای متعدد خود را رد می‌کنید فرصت ازدواجی پاک را از خود سلب می‌کنید.

